
Про використання в роботі Кодифікатора адміністративно- територіальних одиниць та
територій територіальних громад

dep_254 від 2021.09.03

Статус: Акт чинний

Версія від: 3 вересня 2021

Набуття чинності:
3 вересня 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

03.09.2021 № 268

Про використання в роботі Кодифікатора адміністративно- територіальних одиниць та
територій територіальних громад

На виконання рішення Ради національної безпеки і оборони України від 15 квітня 2021 року “Про
заходи державної регіональної політики на підтримку децентралізації влади”, уведеного в дію
Указом Президента України від 29 квітня 2021 року № 180/2021, відповідно до Положення про
Міністерство оборони України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26
листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 
року № 730), наказую:

1. Прийняти до використання в роботі Кодифікатор адміністративно-територіальних одиниць та
територій територіальних громад, затверджений наказом Міністерства розвитку громад та
територій України від 26 листопада 2020 року № 290 (зі змінами).

#/document/17282459
#/document/17282459
#/document/17282457
#/document/17282457
#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585
#/document/41556188
#/document/41556188


2. Керівникам структурних підрозділів апарату та безпосередньо підпорядкованих структур
Міністерства оборони України, Генерального штабу Збройних Сил України, органів військового
управління, командирам військових частин, військових навчальних закладів, установ та
організацій Збройних Сил України забезпечити використання в роботі Кодифікатора
адміністративно- територіальних одиниць та територій територіальних громад, затвердженого
наказом Міністерства розвитку громад та територій України від 26 листопада 2020 року № 290 (зі
змінами).

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Тимчасово виконуючий обов’язки
Міністра оборони України

Ю. Гере


